

Årsredovisning för
Svensk Rörgross AB

556852-3467

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Eric Moe
Styrelseledamot
2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Rörgross AB, 556852-3467, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med rörprodukter och byggvaror.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets netto- och resultatomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år och det beror främst på att företaget riktat in sig på lite mindre projekt jämfört med de föregående räkenskapsåren.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 162 559	10 812 517	14 974 193	22 256 573
Resultat efter finansiella poster	-260 646	-146 462	10 940	-793 426
Soliditet %	5	8	7	11

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	193 276	-146 462	96 814
Disposition beslutat av årets årsstämma:		-146 462	146 462	
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-260 646	-260 646
Belopp vid årets utgång	50 000	246 814	-260 646	36 168

Det finns totalt 200 000kr i villkorade aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr
2024-01-01-
2024-12-31

Balanserat resultat	246 814
Årets resultat	-260 646
Summa	-13 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2024-01-01-
2024-12-31

Balanseras i ny räkning	-13 832
Summa	-13 832

ank=20250626;2025062707490

u

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 162 559	10 812 517
Övriga rörelseintäkter		89 422	123 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 251 981	10 936 060
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 605 931	-8 540 445
Övriga externa kostnader		-1 601 005	-1 735 665
Personalkostnader	2	-1 259 446	-794 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 495	-8 303
Summa rörelsekostnader		-4 477 877	-11 078 657
Rörelseresultat		-225 896	-142 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		964	628
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 714	-4 493
Summa finansiella poster		-34 750	-3 865
Resultat efter finansiella poster		-260 646	-146 462
Resultat före skatt		-260 646	-146 462
Årets resultat		-260 646	-146 462

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

12 888

19 332

Summa immateriella anläggningstillgångar

12 888

19 332

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

18 346

23 397

Summa materiella anläggningstillgångar

18 346

23 397

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

10 000

10 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

1 928

1 928

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 928

11 928

Summa anläggningstillgångar

43 162

54 657

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

111 382

15 798

Summa varulager m.m.

111 382

15 798

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

361 216

241 847

Övriga fordringar

72 134

22 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 345

231 056

Summa kortfristiga fordringar

518 695

495 852

Kassa och bank

7,8

Kassa och bank

3 630

592 654

Summa kassa och bank

3 630

592 654

Summa omsättningstillgångar

633 707

1 104 304

SUMMA TILLGÅNGAR

676 869

1 158 961

ank=20250626;2025062707492

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

246 814

193 276

Årets resultat

-260 646

-146 462

Summa fritt eget kapital

-13 832

46 814

Summa eget kapital

36 168

96 814

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

444 079

-

Summa långfristiga skulder

444 079

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

76 972

659 657

Skatteskulder

2 999

35 031

Övriga skulder

74 988

213 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 663

154 185

Summa kortfristiga skulder

196 622

1 062 147

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

676 869

1 158 961

ank=20250626;2025062707493

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 620	75 620
Utgående anskaffningsvärden	75 620	75 620
Ingående avskrivningar	-56 288	-49 844
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 444	-6 444
Utgående avskrivningar	-62 732	-56 288
Redovisat värde	12 888	19 332

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 913	85 657
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 256
Försäljningar/utrangeringar	-90	
Utgående anskaffningsvärden	110 823	110 913
Ingående avskrivningar	-87 426	-85 657
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 051	-1 859
Utgående avskrivningar	-92 477	-87 516
Redovisat värde	18 346	23 397

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	10 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-5 000	
Utgående nedskrivningar	-5 000	
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 928	1 928
Utgående anskaffningsvärden	1 928	1 928
Redovisat värde	1 928	1 928

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	444 079	0

ank=20250626;2025062707495

Underskrifter

Sundsvall



2025-06-26

Eric Moe
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats *den 26 juni 2025*



Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.

ark=20250626;2025062707496
